
Tschechien Robby Basler
Heilbronner Straße 2
60327 Frankfurt am Main
Germany

Tel. 0049(0)69 271 34 731
basler-photography@t-online.de

Kancelář prezidenta republiky
prezident republiky  Miloš Zeman
Pražský hrad
119 08 Praha 1 
Tschechien 

Věc: Odpovědnost výše stojících osob ze zločinů proti normám mezinárodního 
práva uvnitř Evropské unie. 

Vážený hlava státu 

Obdržel jste určený Vám dopis, protože existuje důrazné podezření z toho, že se 
v Německu uvnitř Evropské unie v současné době koná zločin proti normám 
mezinárodního práva, v němž pravděpodobně už je 200000 obětí. Pokud je to tak,
všichni 28 hlav států zemí-účastnic Evropské unie budou nést společnou 
odpovědnost a můžou být podrobeni trestnímu stíhání.  

Každý hlava státu jako vyšší osoba v řetězu nejvyšších osob, kteří nesou 
odpovědnost, jsou zavázaní při odhalení trestního činu proti normám 
mezinárodního práva podniknout postupy a přijmout rozhodnutí, jak to vyžadují 
normy mezinárodního práva. Přitom si všimnete toho, že podle norem 
mezinárodního práva se Vaše vnitrostátní imunita odstraňuje. Proto Vy musíte 
reagovat na tento dopis! V opačném případě bude podána žádost o přestupku 
zodpovědné osoby, která má povinnost oznamovat o trestných činech proti 
normám mezinárodního práva.  

Vzhledem k tomu, že v Evropské unii je hodně jazyků, tento dopis, určený osobně
Vám je sestaven v českém jazyce. Jako důkaz, dodávám dopisy v německém a 
francouzském jazycích. Všimnete si, že máte odpovědět na tento dopis nejpozději
15. 06. 2017.  

Děkuji Vám za Vaše postupy a zájem. 

S pozdravem, 

Robby Basler

Jako zpravodaj žalobci budoucího zvláštního Mezinárodního trestního soudu a jako
předseda Rady zaregistrované společnosti DEMO e.V. (bývalé nezletilé oběti) 


